
1

Návrh expozice

Veletrhy Brno - Realizace expozic a servis

Expozice „standard“ – příklad vizualizace s plochou (9 až 20m2)

Cena zahrnuje (příklad pro stánek 9 m2) typ A:
Montáž a demontáž expozice 
Vybavení expozice nábytkem:
1x stůl, 4x židle,
1x židle barová, 
1x skříňka uzamykatelná 
1x věšák, 1x koš, 
1x informační pult

Nápis na límci do 15 písmen

Koberec zvolené barvy

Elektroinstalaci (potřebný příkon 2kW):
1x podhled zářivkový, 2x bodové světlo, 1x zásuvka

Expozice ze systému octanorm, výška stěn je 2,48 m; bílé panely. Koberec na celé ploše. Vybavení viz níže. Límec bílý, výšky 
33cm. Světlá výška ve stánku je 2,3m. Příkon stánku (světla a zásuvky) max. 2 kW.

Poznámky aplikace Presenter
Poznámky prezentace
Upravte text v levém hormím rohu (Vložení/Záhlaví a zápatí).Upravte text v pravém hormím rohu – název veletržního projektu nebo dílčího veletrhu. Barevnost tohoto obdélníku dejte shodnou jako čtverec v tomto místě na předcházejícím nadřazeném slidu (tj. barvu veletržního projektu nebo dílčího veletrhu).�Upravený obdélník zkopírujte (Ctrl+C/V) na další s tématem související podstrany.Pro ostatní prvky (grafy, tabulky), používejte barevnosti dané manuálem BVV nebo barevnosti jednotlivých veletržních projektů a jejich dílčích veletrhů.



2

Návrh expozice

Veletrhy Brno - Realizace expozic a servis

 plocha   (m2 )

st
ůl

 b
ílý

 1
20

/6
0 

ne
bo

 k
ul

at
ý 

o 
pr

ům
ěr

u 
70

cm
  č

i 9
0c

m

ži
dl

e 
če

rn
á 

/ c
hr

om

ba
ro

vá
 ž

id
le

in
fo

pu
lt 

v=
11

0c
m

sk
říň

ka
 u

za
m

yk
at

el
ná

vě
šá

k 
/ v

ěš
ák

ov
á 

liš
ta

ko
š

zá
řiv

ko
vý

 p
od

hl
ed

  

bo
do

vé
 s

ví
tid

lo
 

3-
zá

su
vk

a 
23

0V
   

  

ko
be

re
c 

m
2

lím
ec

 v
=3

3c
m

4 1 2 0 ks 1 ks 0 ks 1 ks 1 ks 0 ks 1 ks 1 ks 4 2m
6 1 3 1 ks 1 ks 0 ks 1 ks 1 ks 0 ks 2 ks 1 ks 6 3m
8 1 4 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 2 ks 2 ks 8 4m
9 1 4 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 2 ks 2 ks 9 3m

12 2 6 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 3 ks 3 ks 12 4m

Pozn.: Typovou expozici je možné za příplatek dále modifikovat (dolepit grafikou, panely polepit 
barevnou folií, vybavit dalším nábytkem apod. Tyto požadavky se budou řešit s klientem 
individuálně. Plátcem je klient.

Poznámky aplikace Presenter
Poznámky prezentace
Upravte text v levém hormím rohu (Vložení/Záhlaví a zápatí).Upravte text v pravém hormím rohu – název veletržního projektu nebo dílčího veletrhu. Barevnost tohoto obdélníku dejte shodnou jako čtverec v tomto místě na předcházejícím nadřazeném slidu (tj. barvu veletržního projektu nebo dílčího veletrhu).�Upravený obdélník zkopírujte (Ctrl+C/V) na další s tématem související podstrany.Pro ostatní prvky (grafy, tabulky), používejte barevnosti dané manuálem BVV nebo barevnosti jednotlivých veletržních projektů a jejich dílčích veletrhů.


List1

		Výstavba stánku na klíč

		dodatek v grafice (+ 9,8bm2 tisku)

		dodatek v pultech (úprava na uzamyk. pulty - viz náhled)

		plocha   (m2 )		stůl bílý 120/60 nebo kulatý o průměru 70cm  či 90cm		židle černá / chrom		barová židle		infopult v=110cm		skříňka uzamykatelná		věšák / věšáková lišta		koš		zářivkový podhled		bodové svítidlo		3-zásuvka 230V		koberec m2		límec v=33cm		3-zásuvka 230V

		4		1		2		0 ks		1 ks		0 ks		1 ks		1 ks		0 ks		1 ks		1 ks		4		2m		1 ks

		6		1		3		1 ks		1 ks		0 ks		1 ks		1 ks		0 ks		2 ks		1 ks		6		3m		1 ks

		8		1		4		1 ks		1 ks		1 ks		1 ks		1 ks		1 ks		2 ks		2 ks		8		4m		2 ks

		9		1		4		1 ks		1 ks		1 ks		1 ks		1 ks		1 ks		2 ks		2 ks		9		3m		2 ks

		12		2		6		1 ks		1 ks		1 ks		1 ks		1 ks		1 ks		3 ks		3 ks		12		4m		3 ks





List2

		





List3

		







Vybavení

3

Návrh expozice

Veletrhy Brno - Realizace expozic a servis

židle variantně:

MAX                       barová MAX Bystřice I                  barová židle

stůl 120/60                      stůl kulatý

regál                  dřez                                      lednice

skříňka uzamykatelná

stoly variantně:

stůl 120/60                     stůl kulatý

Poznámky aplikace Presenter
Poznámky prezentace
Upravte text v levém hormím rohu (Vložení/Záhlaví a zápatí).Upravte text v pravém hormím rohu – název veletržního projektu nebo dílčího veletrhu. Barevnost tohoto obdélníku dejte shodnou jako čtverec v tomto místě na předcházejícím nadřazeném slidu (tj. barvu veletržního projektu nebo dílčího veletrhu).�Upravený obdélník zkopírujte (Ctrl+C/V) na další s tématem související podstrany.Pro ostatní prvky (grafy, tabulky), používejte barevnosti dané manuálem BVV nebo barevnosti jednotlivých veletržních projektů a jejich dílčích veletrhů.


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Vybavení

